Mone, Zeitschrift XXI, 374, IX, 447.

Nr. 119.

1268.

Vertrag zwischen dem Stift Münster und der Familie Geiler betreffend Auszahlung einer Rente und Stiftung einer Jahrzeit.

— — Prepositus et — — capitulum ecclesie Beronensis. Uniuerfis in Christo fidelibus presentem cedula[m] intuentibus noticiam subscriptorum. Vt a futuris caueamus dispendiis expedit acta legitima, que aguntur in tempore scriptis commendari, ne cum tempore dilabantur. Nouerint igitur quibus nosse fuerit oportunum, quod Ulricus dictus Geiler cum filiabus suis Berchta et Agnesa summam decem librarum contulit ecclesie nostre pro possessionibus comparandis, pro quibus duo maltera spelte, pro tempore uite sue debeant sibi de communi granario ministrari. Cum autem Ulr. de medio uite sublatu[m] vnum maltrum cedit anniuersario eiusdem inter canonicos presentes

diuidendum; reliquum vero filiabus memoratis, quamdiu vixerint, ministratur; postquam vero sepedicte filie diem extremum clauerint, ambo maltera anniuersario antedicti Ulrici deputentur. Ne autem super hiis in posterum dubium moveatur, presenti scripto duximus sigillum capituli appendendum. Acta sunt hec anno domini M^o CC^o LXVIII^o, Indictione XII^o.

Liber crinitus fol. 27 u. 41.

Nr. 120.

1268, 18. und 31. Oktober, Konstanz und Gottlieben.

Bischof Eberhard von Konstanz bezeugt die Vergabung von Gütern durch den Chorherrn Friedrich, vormals Notar von Kyburg, an das Kloster Wettingen. Zeuge u. a. Bertoldus de Winterthur, Canonicus Beronensis.

Archiv Wettingen. Zürcher Urkundenbuch IV, 106—107.

Nr. 121.

1269, 20. April.

Freiherr Walther von Eschenbach fixiert die Vogtsteuer der Güter Gauchhusen in der Au auf 5 Schilling.

In nomine domini amen. Testimonia scripturarum et hominum maxime nostris temporibus sunt oportuna, ne ea que fiunt in tempore, cum tempore a memoria hominum dilabantur. Nos igitur Waltherus nobilis de Eschenbach Notum facimus vniuersis, presentes litteras visuris vel auditoris, quod Chvnrudus de Eschenbach, filius magistri Hermanni, felicis memorie, possessiones Göchvfen in der öwa, quas ab Ecclesia Beronensi possidebat pro annuo censu, qui vulgo dicitur vridschazz in quibus jus habemus aduocacie pro quadam pecunie quantitate Ecclesie predictae quittaui cum heredibus suis, eosdem possessiones libereresignando. Nosque constituimus pro vice aduocacie in perpetuum a dictis possessionibus nichil nisi annuatim quinque solidos Monete Turicensis debere exigi vel requiri, et ad hoc nos presentibus obligamus, — In cuius rei testimonium et ad maioris roboris firmitatem presentem